
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS  
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 
 

Portaria n. 119/2013 
 
                                          FABIANO L OPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no 
Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 
1 – Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público municipal 001/2012, os 
seguintes servidores: 
 
nome RG cargo 
Valdinei David  6.148.851-0 PR Operador de Máquinas -  

a partir de 21/03/2013 
Luis Carlos dos Santos 13.739.095 PR Trabalhador Braçal - a 

partir de 25/03/2013 
Maikon César de Oliveira 8.334.997-2 PR Trabalhador Braçal – a 

partir de 01/04/2013 
Ademir Garanhani 974.181 PR  Borracheiro – a partir de 

25/02/2013  
Márcio Augusto Pereira 5.672.265-3 PR  Tratorista Agrícola – a 

partir de  18/02/2013 
 
2- Os efeitos desta Portaria devem retroagir às datas mencionadas acima. 
  

Publique-se. 
Siqueira Campos, 24 de abril de 2013. 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


